Sono a carico dell'esecutore gli oneri per le spese relative alla consegna, alla verifica e al completamento del tracciamento 
che fosse stato già eseguito a cura della stazione appaltante. Si prevede che l'ultimazione delle opere appaltate avvenga entro 
il termine di giorni 112 (centododici) decorrenti dalla data del verbale di consegna. 
I lavori dovranno essere eseguiti in periodo di asciutta e durante il periodo in cui non sono previste le bagnature 
(tardo autunno, inverno, prima primavera). 

Mancata consegna 
• Nel caso in cui si riscontrano differenze fra le condizioni locali e il progetto esecutivo, non si procede alla consegna e